

Раздел V. Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Московский филиал\Аппарат управления персоналом																							
1	Первый заместитель директора филиала												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2А	Советник директора филиала												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
3А(2 А)	Советник директора филиала												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4А	Помощник директора филиала												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
5А(4 А)	Помощник директора филиала												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
6А(4 А)	Помощник директора филиала												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
7А(4 А)	Помощник директора филиала												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
8А	Заместитель директора филиала												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
9А(8 А)	Заместитель директора филиала												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Московский филиал\Юридическое управление																							
10	Начальник управления												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Заместитель начальника управления												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Юрисконсульт 1 категории												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Московский филиал\Административно-хозяйственный отдел																							
13А	Специалист административно-хозяйственной деятельности												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
14А(1)	Специалист административно-												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
3А)	хозяйственной деятельности																						
15А(13А)	Специалист административно-хозяйственной деятельности												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
16А(13А)	Специалист административно-хозяйственной деятельности												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
17А(13А)	Специалист административно-хозяйственной деятельности												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
18А(13А)	Специалист административно-хозяйственной деятельности												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
19А(13А)	Специалист административно-хозяйственной деятельности												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Курьер												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Техник												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Московский филиал\Отдел кадров																							
22	Начальник отдела												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	Ведущий инспектор по кадрам												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Менеджер I категории												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Офис-менеджер I категории												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Московский филиал\Управление вычислительных и информационных систем																							
26	Начальник управления												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
27	Заместитель начальника управления												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
28А	Ведущий инженер												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
29А(28А)	Ведущий инженер												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
30	Инженер												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Московский филиал\Служба охраны труда и окружающей среды, производственной безопасности																							
31	Руководитель службы												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
32	Ведущий инженер												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Московский филиал\Отдел маркетинга и перспективного развития																							
33	Начальник отдела												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
34	Заместитель начальника отдела												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
35	Ведущий менеджер												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Московский филиал\Отдел интегрированного сервиса морских судов																							
36	Начальник отдела												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
37	Заместитель начальника отдела												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
38А	Ведущий менеджер												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
39А(38А)	Ведущий менеджер												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
40А(38А)	Ведущий менеджер												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Московский филиал\Финансово-экономический отдел																							
41	Начальник отдела												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
42	Главный бухгалтер												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
43А	Ведущий бухгалтер												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
44А(43А)	Ведущий бухгалтер												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
45А(43А)	Ведущий бухгалтер												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
3А)																							
46	Ведущий экономист												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
47А	Экономист												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
48А(4 7А)	Экономист												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Московский филиал\Центр обработки геофизических данных																							
49	Начальник центра												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Московский филиал\Центр обработки геофизических данных\Отдел обработки геофизических данных																							
50	Начальник отдела												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
51А	Ведущий геофизик												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
52А(5 1А)	Ведущий геофизик												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
53А(5 1А)	Ведущий геофизик												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
54А(5 1А)	Ведущий геофизик												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
55А(5 1А)	Ведущий геофизик												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
56А(5 1А)	Ведущий геофизик												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
57А	Геофизик I категории												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
58А(5 7А)	Геофизик I категории												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
59А(5 7А)	Геофизик I категории												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
60А(5 7А)	Геофизик I категории												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
61А(5 7А)	Геофизик I категории												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
62А(5 7А)	Геофизик I категории												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
63А(5 7А)	Геофизик I категории												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Московский филиал\Отдел инженерных изысканий																							
64	Начальник отдела												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
65А	Заместитель начальника отдела												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
66А(6 5А)	Заместитель начальника отдела												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Московский филиал\Отдел инженерно-экологических изысканий и ОВОС																							
67	Руководитель группы												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
68	Ведущий эколог												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
69	Эколог I категории												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Московский филиал\Отдел инженерных изысканий\Группа инженерно-геологических изысканий																							
70	Руководитель группы												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
71	Ведущий инженер												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
72	Инженер I категории												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
73	Инженер												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Московский филиал\Отдел инженерных изысканий\Группа инженерно-геофизических изысканий																							
74	Руководитель группы												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
75	Ведущий инженер												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
76	Инженер												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Московский филиал\Отдел инженерных изысканий\Группа навигационно-гидрографического и геодезического обеспечения																							
77	Руководитель группы												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
78	Ведущий инженер												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
79	Гидрограф												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Московский филиал\Отдел инженерных изысканий\Группа подводно-технических работ																							
80	Руководитель группы												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
81	Ведущий инженер												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
82	Ведущий инженер												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Московский филиал\Отдел инженерных изысканий\Группа комплексной подготовки и сдачи отчетов																							
83	Руководитель группы												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
84	Инженер												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Московский филиал\Отдел инженерных изысканий\Группа картографии и геоинформационных систем																							
85	Руководитель группы												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
86	Ведущий картограф												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
87	Картограф												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Московский филиал\Отдел морской сейсморазведки																							
88	Начальник отдела												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
89	Заместитель начальника отдела												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
90	Ведущий менеджер												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
91	Ведущий менеджер												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
92	Менеджер												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
93	Инженер												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Московский филиал\Отдел планирования, перспективного развития и контроля наземных сейсморазведочных работ																							
94	Начальник отдела												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
95	Заместитель начальника отдела												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
96	Ведущий геофизик												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
97	Геофизик I категории												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
98	Ведущий инженер												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
99	Инженер												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 29.11.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Первый заместитель директора Московского филиала ОАО "МАГЭ" _____
(должность)

Саркисян М.В. _____
(ФИО)

_____ (подпись)

_____ (дата)

12.12.2019

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров (должность)	 (подпись)	Родионова В.С. (Ф.И.О.)	12.12.2019 (дата)
Руководитель службы ОТБООС (должность)	 (подпись)	Воронов А.Б. (Ф.И.О.)	12.12.2019 (дата)
Эксперт(-ы) по проведению специальной оценки условий труда: 896 (№ в реестре)	 (подпись)	Мамытов Евгений Геннадьевич (Ф.И.О.)	29.11.2019 (дата)